
 

Alpo Sailio 

kuntavaaliehdokas  

Nurmijärvi, Rajamäki 

aluevaaliehdokas  

Keski-Uudenmaan hyvinvointialue 

  

 

Työ:  Teknologia sähkö/elektroniikka alalla tekninen asiantuntija 

Koulutus:  Opistotasoinen elektroniikka-alan teknikko 

Perhe: Neljän jo täysi-ikäisen lapsen ja seitsemän lapsenlapsen vanhempi ja asun vaimoni 
kanssa kahdestaan  

Nykyiset kunnalliset luottamustoimet: Nurmijärven kunnanvaltuuston varajäsen ja 
Nurmijärven Kodit Oy hallituksen puheenjohtaja 

Minulle tärkeää: Kunnan kestävä taloudenpito, elinvoima ja kehittäminen. 
Hyvinvointialueella kaikkien huomioiminen vauvasta ikäihmisiin henkilöiden tarpeiden 
mukaan, toimivaa terveydenhoitoa sekä hyvää palvelua 

Asiantuntemusta ja kokemusta päätöksentekoon. 

—---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Olen Alpo Sailio ja asun Rajamäessä haja-asutusalueella, johon rakensin vuonna 1981 ja 
asun edelleen samassa paikassa.  Olen syntynyt Hyvinkään maalaiskunnassa ja 
keskikoulun ja armeijan jälkeen muutin vaimoni kanssa Espooseen. Työskentelin 
Pitäjänmäellä elektroniikka-alalla noin 5 vuotta  Muutin takaisin Nurmijärvelle vuoden 1978 
alusta Nurmijärven kirkonkylään, ja vuoden 1981 alussa muutin takaisin Rajamäkeen 
nykyiseen asuinpaikkaani. 

Työstäni: Vuoden 1978 alusta aloin työskennellä Nurmijärvellä 3-tien varressa olevassa 
TV-tuotanto yksikössä Luxor Radio ja TV tuo kesti vain reilun vuoden. Palasin takaisin 
keväällä 1979 Pitäjänmäelle, jossa olin aiemmin työskennellyt elektroniikka-alalla, ja täällä 
työskentelin erilaisissa tehtävissä koulutus, service ja teknisenä asiantuntija, josta jäin 
eläkkeelle vuoden 2020 keväällä. 



Luottamustoimet   

Olen toiminut Nurmijärven kunnassa 1980-luvulta alkaen erilaisissa luottamustehtävissä,  
lautakunnissa, kunnanhallituksessa ja valtuutettuna sekä varavaltuutettuna. 

Olen Rajamäen sos.dem.työväenyhdistyksen puheenjohtaja, Uudenmaan sos.dem. 
piirihallituksen jäsen, ja olen ollut myös puoluekokousedustajana. Toimin Nurmijärven 
demarit -kunnallisjärjestön taloudenhoitajana.  

Miten vietät vapaa-aikaasi ? 

Omakotitalossa on monenlaista tehtävää, vähän myös ulkoilen muutoin. Olen mukana 
vapaaehtoistoiminnassa.  

Miten näet ja koet nykyisen asuinpaikkasi / asuinkuntasi? 

Nurmijärvi on hyvän elämän ja elinvoiman kunta. Täällä on turvallista kasvaa ja tilaa elää 
lähellä vilkasta pääkaupunkiseutua. Keski-Uudenmaan kunnat ovat tulleet tutuksi 
luottamustoimien ym. kautta, mutta viihdyn nykyisessä Rajamäen taajamassa. 

  

  

  

 


